
1 | 3 
 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

Broj: 01-2260/10 

Budva, 11.10.2017.godine 

 

 

 

 

IZMJENA  TENDERSKE  DOKUMENTACIJE  BROJ  01-2260/6  OD 07.09.2017.GODINE 

 

 

 

U skladu sa članom 55 Zakona o javnim nabavkama Naručilac vrši izmjenu Tenderske dokumentacije broj 

01-2260/6 od 07.09.2017.godine. 

 

- U tenderskoj dokumentaciji na strani 82 treba da stoji 

„P O N U D U 

po Tenderskoj dokumentaciji broj 01-2260/6 od 07.09.2017. godine  

za nabavku robe za opremanje  i izvođenje radova na adaptaciji  poslovnog prostora,   Dnevnog 

centra za djecu i omladinu sa smatnjama u razvoju  

ZA 

Predmet nabavke u cjelini” 

 

- U tenderskoj dokumentaciji na strani 6, pod X b, treba da stoji: 

“b) Mjesto izvršenja ugovora je  katastarska parcela KO Budva broj 507/11”. 

 

 

- U  tehničkoj specifikaciji  za dio C opremanje objekata namještajem  stavka 5 (strana 29 ) dijeli se na  

 

5a 
 MAŠINA ZA 

PRANJE VEŠA  

MAŠINA ZA PRANJE VEŠA . Oznaka u projektu Zd3. 

Dimenzija elementa 60/60/90 cm. obračun po komadu 

ugrađenog elementa namještaja. 

 

kom 1 

5b 
 MAŠINA ZA 

SUŠENJE VEŠA.  

MAŠINA ZA SUŠENJE VEŠA. Oznaka u projektu Zd3. 

Dimenzija elementa 60/60/90 cm. obračun po komadu 

ugrađenog elementa namještaja. 

kom 1 

 

 

 

- U  tehničkoj specifikaciji  za dio C opremanje objekata namještajem  stavka 6 (strana 29 ) glasi: 

 

 

6 
 VJEŠAONIK SA 

CIPELAROM -. 

 VJEŠAONIK SA CIPELAROM - Element izraditi od 

oplemenjene iverice; Kompletnu konstrukciju izraditi od tabli 

d = 1,8 cm u boji prirodnog drveta. Poklopnu ploču izraditi 

od tabli d = 3,6 cm u boji prirodnog drveta. Zadnju stranu 

kom 2 



2 | 3 
 

uokviriti pločama d = 1,8 cm, širine 5 cm. Kantovanje vršiti u 

istoj boji u kojoj su table. Coklica u boji prirodnog drveta; U 

donjem dijelu elementa su police cipelara. Okovi, brave, 

šarke - "HAFELA", ili “ekvivalent”, podešeni za lako 

rukovanje, sa svim elementima za pun kvalitet. Oznaka u 

projektu D1.1. Dimenzija 60/190/220 cm. Obračun po 

komadu ugrađenog namještaja. 

 

- U  tehničkoj specifikaciji  za dio C opremanje objekata namještajem  stavka 43, 44, 47 i  49.1.(strana 

41,42, 43 ) glasi: 

 

43 

  DVOSJED U 

PROSTORIJI ZA 

INDIVIDUALNI 

RAD -  

 DVOSJED U PROSTORIJI ZA INDIVIDUALNI RAD - 

Gotov namještaj po izboru korisnika uz konsultaciju 

projektanta. Dvosjed je komplet tapaciran bez rukonaslona i 

tvrdih djelova. Oznaka u projektu  D15.3 Dimenzija - 

150/80/80 cm 

kom 2 

44 

 FOTELJA U 

PROSTORIJI ZA 

INDIVIDUALNI 

RAD -  

44. FOTELJA U PROSTORIJI ZA INDIVIDUALNI RAD - 

Gotov namještaj po izboru korisnika uz konsultaciju 

projektanta.  Dvosjed je komplet tapaciran bez rukonaslona i 

tvrdih djelova. Oznaka u projektu D15.4. Dimenzija - 

80/80/80 cm. Obračun po komadu ugrađenog elementa 

namještaja. 

kom 2 

47 

KOMPLET 

UMIVAONIKA 

SA 

OGLEDALOM U 

PROSTORIJI ZA 

INDIVIDUALNI 

RAD -  

 KOMPLET UMIVAONIKA SA OGLEDALOM U 

PROSTORIJI ZA INDIVIDUALNI RAD - Gotov namještaj 

po izboru korisnika uz konsultaciju projektanta. Element 

omogućava ergonomsko podesiv nagib i visinu umivaonika 

prilagodivu osobama u kolicima, kao i ogledalo sa orketno 

podesivim položajem ugla. Oznaka u projektu D15.7. 

Dimenzija - 68/58/20 cm. Obračun po komadu ugrađenog 

elementa namještaja. 

kom 1 

49.1 
SOBNO 

BICIKLO -  

SOBNO BICIKLO - Sobno biciklo prilagođeno korišćenju 

licima sa posebnim potrebama, a marku, tj tip bicikla i 

proizvođača dogovoriti sa projektantom. Oznaka u projektu 

D16.2. Dimenzija - 85/35/112 cm. Obračun po komadu 

ugrađenog elementa namještaja. 

kom  2 

 

- U tenderskoj dokumentaciji  tačka XIII na strani 6 glasi:  

 

XIII Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

 

Ponude se predaju  radnim danima od 08.30 časova  do 14.30 časova, zaključno sa danom 

23.10.2017. godine do 09.00 časova. 

 

Ponude se mogu predati: 

 



3 | 3 
 

- neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi: Opština Budva,   Trg Sunca 3, Budva 

- preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi: Opština Budva, Trg Sunca 3, Budva.  

 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim 

punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  23.10.2017. godine u 09.30 

časova, u prostorijama Opštine Budva  na adresi  Trg Sunca 3, Budva. 

 
 

 

  Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda, u sastavu: 

Predsjednik komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda,  Milica  Lazić, dipl. pravnik,       

                                                    

                                                                                                    ___________________ 

 

Član komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda, Branka  Radović, dipl. arh.            

                     

                                                                                                    ___________________ 

 

Član komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda, Đorđija Radonjić, dipl.  ing. elektrotehnike    

                             

                                                                                                     ___________________ 

 

Član komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda, Dragan  Popović, dipl. ing maš.       

                              

                                                                                                      ___________________ 

                              .  

Član komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda, Miroslava  Kunjić, dipl. ekonomista 

                                               

                                                                                                      ___________________ 


